РЕШЕНИЕ
заседания Собрания представителей Куртатского сельского поселения муниципального образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания
от 25.03.2016 г.                                                                                              № 3
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Администрации Куртатского сельского поселения
Муниципального образования – Пригородный район
за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Куртатского сельского поселения муниципального образования – Пригородный район

Р Е Ш И Л И:
Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Куртатского сельского поселения Муниципального образования – Пригородный район за 2015 год по доходам в сумме 4931,3 тыс. руб., по расходам в сумме 4960,3 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 29 тыс. руб.
1. Доходов бюджета администрации Куртатского сельского поселения муниципального образования – Пригородный район по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
2. Расходов бюджета администрации Куртатского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
3. Источников финансирования дефицита бюджета администрации Куртатского сельского поселения муниципального образования Пригородный район по кодам классификации источников согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Представителей МО Куртатского
сельского поселения                                                                               Ч.М.Яндиев